
UCHWAŁA NR XLII/302/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół przy ul. Jana III Sobieskiego 3 w Dębnicy Kaszubskiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z póź. zm.) oraz art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

uchwala się,

co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 r. rozwiązuje się Zespół Szkół przy ul. Jana III Sobieskiego 3 w Dębnicy 
Kaszubskiej, w skład którego wchodzą:

1) Gimnazjum im. Czesława Miłosza,

2) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

Id: B340E780-67F1-4CD1-973C-5939132E7A69. Podpisany Strona 1




